

合并利润表 2 0 1 0 年 1 — 1 2 月				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位:元 币种:人民币
一、营业总收入		734,520,280.12	623,726,052.49	
其中:营业收入	五、(三十五)	734,520,280.12	623,726,052.49	
利息收入				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本		681,209,239.27	584,446,426.64	
其中:营业成本	五、(三十五)	563,639,141.82	452,056,577.93	
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保支出净额				
提取保险合同准备金净额				
减值损失				
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	五、(三十六)	8,027,144.50	8,145,456.06	
销售费用	五、(三十七)	2,615,290.53	3,311,493.03	
管理费用	五、(三十八)	70,075,341.31	75,369,553.09	
财务费用	五、(三十九)	35,411,853.20	37,155,476.82	
资产减值损失	五、(四十)	1,440,467.91	8,407,869.71	
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)	五、(四十一)	5,172,365.12	9,695,352.16	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		5,172,365.12	2,971,099.48	
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		58,483,405.97	48,974,970.81	
加:营业外收入	五、(四十二)	19,118,856.28	14,635,853.38	
减:营业外支出	五、(四十三)	2,947,176.00	780,266.61	
其中:非流动资产处置损失		591,516.83	529,353.97	
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		74,655,086.25	62,830,564.78	
减:所得税费用		13,270,418.82	11,842,390.90	
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		61,384,667.43	50,988,259.88	
归属于母公司所有者的净利润		64,397,113.48	50,623,145.32	
少数股东损益		-3,012,446.05	365,114.56	
六、每股收益:				
(一)基本每股收益	五、(四十五)	0.27	0.24	
(二)稀释每股收益	五、(四十六)	0.27	0.24	
七、其他综合收益	五、(四十七)	450,000.00		
八、综合收益总额		61,834,667.43	50,988,259.88	
归属于母公司所有者的综合收益总额		64,847,113.48	50,623,145.32	
归属于少数股东的综合收益总额		-3,012,446.05	365,114.56	
本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0元。				
法定代表人:叶建桥 主管会计工作负责人:陈明兵 会计机构负责人:杨红敏				
母公司利润表 2 0 1 0 年 1 — 1 2 月				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位:元 币种:人民币
一、营业收入	十一、(四)	632,581,975.05	538,481,098.46	
减:营业成本	十一、(四)	402,963,834.31	404,628,097.75	
营业税金及附加		3,591,350.85	3,463,523.07	
销售费用		1,020.00	18,200.00	
管理费用		55,539,882.53	55,475,866.84	
财务费用		29,572,680.32	29,560,812.88	
资产减值损失		983,820.39	6,859,199.48	
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)	十一、(五)	5,172,365.12	12,255,397.03	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		5,172,365.12	5,091,472.67	
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		55,101,751.77	50,730,695.47	
加:营业外收入		12,229,768.81	33,612,410.14	
减:营业外支出		2,898,929.05	733,995.80	
其中:非流动资产处置损失		569,379.42	507,382.63	
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		64,432,591.53	83,609,209.81	
减:所得税费用		10,454,123.32	10,093,705.35	
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		53,978,470.21	73,515,504.46	
五、每股收益:				
(一)基本每股收益				
(二)稀释每股收益				
六、其他综合收益		53,978,470.21	73,515,504.46	
七、综合收益总额		53,978,470.21	73,515,504.46	
法定代表人:叶建桥 主管会计工作负责人:陈明兵 会计机构负责人:杨红敏				
合并现金流量表 2 0 1 0 年 1 — 1 2 月				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位:元 币种:人民币
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金		873,946,231.83	763,743,171.79	
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同赔付款项的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储蓄及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金	五、(四十七)	108,731,537.73	69,691,789.91	
经营活动现金流入小计		982,677,769.56	833,434,961.70	
购买商品、接受劳务支付的现金		539,551,937.54	421,654,961.18	
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金		102,078,389.85	100,005,433.02	
支付的各项税费		68,883,285.80	51,599,459.16	
支付其他与经营活动有关的现金	五、(四十七)	126,562,242.93	104,211,197.91	
经营活动现金流出小计		837,075,856.12	677,471,050.27	
经营活动产生的现金流量净额		145,601,913.44	155,963,911.43	
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金		1,296,120.00	2,000,000.00	
取得投资收益收到的现金		4,621,714.28	1,760,331.84	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		5,714,290.50	1,673,809.91	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		5,070,740.89		
收到其他与投资活动有关的现金	五、(四十七)	2,141,200.00	11,044,054.90	
投资活动现金流入小计		13,773,324.78	24,158,936.64	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		300,698,854.82	180,216,171.93	
投资支付的现金		42,240,000.00		
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		23,620,001.51	4,807,687.24	
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计		324,318,856.33	227,326,859.17	
投资活动产生的现金流量净额		-310,545,531.55	-205,777,922.53	
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金		410,345,934.92		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		23,360,000.00		
取得借款收到的现金		592,000,000.00	676,000,000.00	
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计		1,002,345,934.92	676,000,000.00	
偿还债务支付的现金		537,563,613.15	576,100,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		69,852,135.05	55,569,744.87	
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计		607,415,748.20	631,669,744.87	
筹资活动产生的现金流量净额		394,930,186.72	44,330,255.13	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		229,968,568.61	-5,483,755.97	
五、现金及现金等价物净增加额		246,754,944.12	252,238,700.09	
六、期末现金及现金等价物余额		476,741,512.73	246,754,944.12	
法定代表人:叶建桥 主管会计工作负责人:陈明兵 会计机构负责人:杨红敏				
母公司现金流量表 2 0 1 0 年 1 — 1 2 月				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位:元 币种:人民币
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金		728,849,815.49	613,605,593.25	
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金		595,090,279.15	399,201,814.66	
经营活动现金流入小计		1,323,940,094.64	1,012,807,407.91	
购买商品、接受劳务支付的现金		432,493,662.88	350,630,492.69	
支付给职工以及为职工支付的现金		86,988,921.63	83,194,895.15	
支付的各项税费		57,919,587.77	41,892,560.24	
支付其他与经营活动有关的现金		489,258,265.65	479,285,024.28	
经营活动现金流出小计		1,059,660,437.93	955,002,972.36	
经营活动产生的现金流量净额		264,279,656.71	57,804,435.55	

二、投资活动产生的现金流量:									
收回投资收到的现金							1,296,120.00		
取得投资收益收到的现金							4,621,714.28		1,600,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额							5,712,290.50		101,105.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额									15,003,000.00
收到其他与投资活动有关的现金							1,691,200.00		
投资活动现金流入小计							13,321,324.78		27,748,159.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金							62,223,421.44		49,984,528.40
投资支付的现金							298,560,000.00		42,240,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额							23,633,000.00		5,000,000.00
支付其他与投资活动有关的现金									
投资活动现金流出小计							384,416,421.44		97,224,528.40
投资活动产生的现金流量净额							-371,095,096.66		-69,476,369.40
三、筹资活动产生的现金流量:									
吸收投资收到的现金							386,985,934.92		
取得借款收到的现金							404,000,000.00		377,000,000.00
发行债券收到的现金									
收到其他与筹资活动有关的现金									
筹资活动现金流入小计							790,985,934.92		377,000,000.00
偿还债务支付的现金							495,500,000.00		394,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金							54,118,633.60		43,159,969.34
支付其他与筹资活动有关的现金									
筹资活动现金流出小计							549,618,633.60		437,659,969.34
筹资活动产生的现金流量净额							241,367,301.32		-60,659,969.34
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响									
五、现金及现金等价物净增加额							134,551,861.37		-72,331,903.19
加:期初现金及现金等价物余额							126,558,653.80		198,890,556.99
六、期末现金及现金等价物余额							261,110,515.17		126,558,653.80
法定代表人:叶建桥 主管会计工作负责人:陈明兵 会计机构负责人:杨红敏									
合并所有者权益变动表									
2 0 1 0 年 1 — 1 2 月									
单位:元 币种:人民币									
项目	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	所有者权益合计
一、上年年末余额	209,563,200.00	183,578,070.12			27,158,585.36		122,772,140.57		45,830,016.39
二、本年年初余额	209,563,200.00	183,578,070.12			27,158,585.36		122,772,140.57		45,830,016.39
三、本年增减变动金额									
(一)净利润									
(二)直接计入所有者权益的利得和损失									
1.可供出售金融资产公允价值变动净额									
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响									
3.外币财务报表折算差额									
4.其他									
(三)所有者权益内部结转									
1.资本公积转增资本(或股本)									
2.盈余公积转增资本(或股本)									
3.盈余公积弥补亏损									
4.其他									
(四)所有者权益总额									
1.实收资本(或股本)									
2.资本公积									
3.减:库存股									
4.专项储备									
5.盈余公积									
6.一般风险准备									
7.未分配利润									
8.其他									
9.所有者权益合计									
四、本期增减变动金额									
(一)净利润									
(二)直接计入所有者权益的利得和损失									
1.可供出售金融资产公允价值变动净额									
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响									
3.外币财务报表折算差额									
4.其他									
(三)所有者权益内部结转									
1.资本公积转增资本(或股本)									
2.盈余公积转增资本(或股本)									
3.盈余公积弥补亏损									
4.其他									
(四)所有者权益总额									
1.实收资本(或股本)									
2.资本公积									
3.减:库存股									
4.专项储备									
5.盈余公积									
6.一般风险准备									
7.未分配利润									
8.其他									
9.所有者权益合计									
五、本期期末余额	267,533,200.00	513,044,005.04			32,556,432.38	160,815,096.03	67,388,712.23		1,041,337,445.68
合并所有者权益变动表(续)									
2 0 1 0 年 1 — 1 2 月									
单位:元 币种:人民币									
项目	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	所有者权益合计
一、上年年末余额	209,563,200.00	178,971,108.12			18,841,355.06		93,012,441.69		27,018,849.33
二、本年年初余额	209,563,200.00	178,971,108.12			18,841,355.06		93,012,441.69		27,018,849.33
三、本年增减变动金额									
(一)净利润									
(二)直接计入所有者权益的利得和损失									
1.可供出售金融资产公允价值变动净额									
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响									
3.外币财务报表折算差额									
4.其他									
(三)所有者权益内部结转									
1.资本公积转增资本(或股本)									
2.盈余公积转增资本(或股本)									
3.盈余公积弥补亏损									
4.其他									
(四)所有者权益总额									
1.实收资本(或股本)									
2.资本公积									
3.减:库存股									
4.专项储备									
5.盈余公积									
6.一般风险准备									
7.未分配利润									
8.其他									
9.所有者权益合计									
四、本期增减变动金额									
(一)净利润									
(二)直接计入所有者权益的利得和损失									
1.可供出售金融资产公允价值变动净额									
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响									
3.外币财务报表折算差额									
4.其他									
(三)所有者权益内部结转									
1.资本公积转增资本(或股本)									
2.盈余公积转增资本(或股本)									
3.盈余公积弥补亏损									
4.其他									
(四)所有者权益总额									
1.实收资本(或股本)									
2.资本公积									
3.减:库存股									
4.专项储备									
5.盈余公积									
6.一般风险准备									
7.未分配利润									
8.其他									
9.所有者权益合计									
五、本期期末余额	209,563,200.00	181,114,900.25			27,158,585.36		177,012,044.74		594,848,730.35
法定代表人:叶建桥 主管会计工作负责人:陈明兵 会计机构负责人:杨红敏									
母 公 司 所 有 者 权 益 变 动 表									
2 0 1 0 年 1 — 1 2 月									
单位:元 币种:人民币									
项目	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计	
一、上年年末余额	209,563,200.00	181,114,900.25			27,158,585.36		177,012,044.74	594,848,730.35	
二、本年年初余额	209,563,200.00	181,114,900.25			27,158,585.36		177,012,044.74	594,848,730.35	
三、本年增减变动金额									
(一)净利润									
(二)直接计入所有者权益的利得和损失									
1.可供出售金融资产公允价值变动净额									
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响									
3.外币财务报表折算差额									
4.其他									
(三)所有者权益内部结转									
1.资本公积转增资本(或股本)									
2.盈余公积转增资本(或股本)									
3.盈余公积弥补亏损									
4.其他									
(四)所有者权益总额									
1.实收资本(或股本)									
2.资本公积									
3.减:库存股									
4.专项储备									
5.盈余公积									
6.一般风险准备									
7.未分配利润									
8.其他									
9.所有者权益合计									
四、本期增减变动金额									
(一)净利润									
(二)直接计入所有者权益的利得和损失									
1.可供出售金融资产公允价值变动净额									
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响									
3.外币财务报表折算差额									
4.其他									
(三)所有者权益内部结转									
1.资本公积转增资本(或股本)									
2.盈余公积转增资本(或股本)									
3.盈余公积弥补亏损									
4.其他									
(四)所有者权益总额									
1.实收资本(或股本)									
2.资本公积									
3.减:库存股									
4.专项储备									
5.盈余公积									
6.一般风险准备									
7.未分配利润									
8.其他									
9.所有者权益合计									
五、本期期末余额	209,563,200.00	181,114,900.25			27,158,585.36		177,012,044.74	594,848,730.35	
法定代表人:叶建桥 主管会计工作负责人:陈明兵 会计机构负责人:杨红敏									